



**Насырова Анар Кенжебекқызы**  
**Физика және технологиялар кафедрасының лекторы,**  
**магистр**

А.К. Насырова 2009 жылы Шығыс Қазақстан мемлекеттік университетінің математика, физика және технология факультетінің «Материалтану және жаңа материалдар технологиясы» мамандығына оқуға түсіп, 2013 жылы үздік дипломмен аяқтады. Сол 2013 жылы қыркүйек айында факультеттің хатшылық қызметіне қалды. 2014 жылы Тіркеу бөлімінің маманы қызметіне ауысты. 2015 жылы Математика, физика және технология факультетінің «Кәсіптік оқыту» мамандығына магистратураға түсіп 2017 жылы үздік дипломмен тәмәндап, магистрлік дәрежесін алды. 2019 жылдап бастап бүгінгі күнде кафедрада оқытушылық қызметінде жұмыс істеп келеді.

Педагогикалық және ғылыми тағылымдамалардан өтуі: 2019 жылы 72 сағат көлемінде «Білім беру бағдарламасының менеджменті», 2019 жылы ҚР «Шәкәрім университетінде 72 сағат көлемінде «Материалдарды таңдау әдіснамасы» атты курстан өтті. 2020 жылы «Онлайн курс құрудың теориясы мен тәжірибесі» Мәскеу физика-техникалық институты, тамыз 2020ж. 3-16 наурыз аралығында Семей қ., Шәкәрім университетінен «Технология саласындағы компьютерлік үлгілеу» бойынша 72 сағат көлемінде курстарды тәмамдады. 2022 жылдың 5 наурыз – 19 наурыз аралығында 72 сағат көлемінде «Жоғары оқу орындарында сапаны қамтамасыз етудің ішкі жүйесін құру» тақырыбы бойынша біліктілікті арттыру курстарынан өту туралы С.Аманжолов атындағы ШҚУ және Астана университетімен бірлесіп өткен курстан өтті. 2022 жылы 4-19 сәуір аралығында Алматы қ. Әл-фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің Біліктілікті арттыру және қосымша білім беру институтында жоғары оқу орындары оқытушыларына арналған «Мехатроника және электроника» курсы бойынша 72 академиялық сағат көлемінде толық курсын аяқтады.

А.К. Насырова мынандай пәндерден сабақ береді: Материалдарды термиялық өңдеу, Мехатроника және электроника, Технологиялық процесстер мен материалдарды жобалау, Ұнтақты металлургия, Металлургия т.б пәндерден береді.

Өзі сабақ беретін студенттеріне, терең білімімен, талапкершілігі, ұстанымдарына тұрақтылығы, өз ісіне жауапты, әр тапсырмаға зор жауапкершілікпен қарайды. Алдына қойылған мақсатқа жету жолында еңбек етеді. А.К. Насырова бірнеше мақалалары, Электронды оқулық және оқу құралдарын шығарды.



**Насырова Анар Кенжебекқызы**  
**Магистр, лектор кафедры физики и технологий**

В 2009 году Насырова А. К. поступила на факультет математики, физики и технологии Восточно-Казахстанского государственного университета по специальности «Материаловедение и технология новых материалов» и в 2013 году окончила с отличием. В сентябре того же 2013 года осталась на данном факультете на должности секретаря. В 2014 году перешла на должность специалиста отдела регистратуры. В 2015 году поступила в магистратуру на специальность «Профессиональное обучение» факультета математики, физики и технологии, в 2017 году окончила с отличием и получила магистерскую степень. С 2019 года на сегодняшний день работает на кафедре в преподавательской деятельности.

Прохождение педагогических и научных стажировок: в 2019 году прошла курс «Менеджмент образовательной программы» в объеме 72 часов, в 2019 году прошла курс «Методология выбора материалов» в объеме 72 часов в университете Шакарима. В 2020 году окончила курс «Теория и практика создания онлайн курсов» Московский физико-технический институт. С 3 по 16 марта 2020г. в университете Шакарима, г. Семей курсы по «Компьютерному моделированию в области технологий» в объеме 72 часов. А также с 5 марта по 19 марта 2022 года прошла курсы повышения квалификации по теме «Создание внутренней системы обеспечения качества в высших учебных заведениях» в объеме 72 часов совместно с ВКУ им.С. Аманжолова и Университетом Астаны. В том же году с 4 по 19 апреля 2022 года окончила полный курс по курсу «Мехатроника и электроника» для преподавателей высших учебных заведений в институте повышения квалификации и дополнительного образования Казахского национального университета имени Аль-фараби г. Алматы в объеме 72 академических часов.

Насырова А. К. преподает следующие дисциплины: Термическая обработка материалов, Мехатроника и электроника, Проектирование технологических процессов и материалов, Порошковая металлургия, металлургия, Современные технологии литейного производства и др.

Студенты лектора Насыровой А.К. обладают глубокими знаниями, требовательностью, устойчивостью к позициям, ответственны за свое дело, ответственно подходят к каждому заданию. Трудится на пути к поставленной цели. А. К. Насырова выпустила несколько статей, электронный учебников и учебных пособий.